My>Ku4MHbI 12 KM

Homep damununa Nma pO)I::(,:HMﬂ Ffopoa/kny6
1 bopwucos Masen 1984 Mocksa/bery 3a 4yaom
2 Kosnos Cepreit 1985 LLenkoBo
3 BpaTeHbKOB CraHucnas 1985 MockBa
4 OKyTUH AHppei 1979 Ceprues Nocapg
5 JlapnoHos Hukuta 1986 Mbitrwm/ VDNH Runners
6 Ceperut Hukonait 1980 MockBa
7 EpoxuH Mwuxann 1981 banawwnxa
8 bapaHos Ceprei 1967 MNepecset
9 AHgpycoB Masen 1971 MockBa
10 3BOHapes Bnagumunp 1984 JonronpyaHbiii
11 CanTtblkoB AHppeit 1992 HoBouebokcapck Knyb Mapcek
12 AdoHCKni MBaH 1979 r. Mocksa
13 MenbHWKOB MBaH 1995 Mocksa
14 TepeHTbEB Aptem 1990 MOCKBA
15 YepHbIn EBreHui 1990 Kopones
16 bapuHos Bacuaumn 1987 HorunHck
17 CecuH MBaH 1984 Kopones
18 ALWAHWH JNleoHnp, 1989 loHKa repoes
19 danees Uropb 1990 VDNH Runners
20 PognHoBcku  HOpumn 1990 MBaHTeeBKa
21 lpuLeHKo Ceprei 1989 LUenkoso
22 fonpawescknit  PomaH 1977 MbITUWwM
23 MNonkos DaHnun 1982 LLenkoso
24 Kucnbiii AHapen 1987 MywknHo/Kurovo Running Club
25 bopucos AnekcaHap 1992 Sport Family
26 banpamos CraHucnas 1995 bexeuk
27 MNetpos PomaH 1972 MbiTrm
28 lyasb Makcmm 1989 MywKnHo
29 HarymaHos Mapart 1971 MbiTnLm
30 Kazantsev Roman 1981 Kurovo Running Club
31 Ynpukos Anekcen 1976 Mocksa
32 daTtmes PycnaH 1980 MockBa
33 3oTo0B CraHucnas 1990 Mocksa / | love supersport
34 Bepacos LeHunc 1985 MbITUWM
35 CrenaHos AHpper 1980 KpaCHOAPCK
36 KpacHoBCcKui Oner 1961 BOPOHUH n K
37 BopoHuH AnekcaHap 1974 BopoHuH u K
38 KanapyauH Edum 1975 Kopones
39 MBaHoB Oner 1981 MywkunHo/KRC
40 KoBaneBckum KOHCTaHTHKH 1984 Ceprues Nocag
41 AK4YYpUH PuHar 1973 Mocksa/MeaBseaKkoso
42 KopoTkoB OmunTtpui 1977 MockBa
43 Komapos Bnagumup 1972 Mocksa/ IRC
44 Ky3bMUH BukTop 1982 CNOPTBINOCAAE
45 3y6HoB Bsyecnas 1976 KenesHo40pOXKHbIN



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

201
202
203
204

HOpbes
MaHbKUH
Xamaes
MOLUMHCKMM
Cepatokos
Anpaywes
BoxuH
Tonmauyes
®epHaHao
[ees
JlnBagHUM
Pbimapb
Naszapes
OdmuTtpunes
[Oobpos
LWaTanos
KocTioxuH
MpnwmnH
ManuHuH
Hectepos
Banves
WawepwnH
WypbirvH
Hosoxwnnos
JlbicakoBCKuit
depnses
Bakantok
MenbHUKOB
Haymos
BabeHKo
Komapos
CeHbKMH
Hukonaes
Manamapuyk
MwuTtpocdaHoB
JlanyHuyoB
CmunpHos
MaTtsees
laliHaHOB
Eropos
Esrpados

MHAeBa

MBaHoBa
EpemuHa
Nange

Cepreit
Ceprei
AnekcaHap
Bnagumup
EBreHui
Anekcnit
EBreHui
AHppen
Imumn
Omuntpuin
Ceprei
AHaTtonui
Anekcen
Omuntpuin
Bauvecnas
AHapei
MBaH
MNasen
PomaH
Uropb
Xapwuc
Bayecnas
ApTemunii
Hukonam
AHppei
AnekcaHap
Bagum
Cepre#t
OAmunTtpui
Masen
AHTOH
AHaTonni
JleoHnp,
OmuTtpui
AHppen
Anekcel
ApTemunii
Uropb
Uropb
Cepreit
EBreHni

HOnna
Hapgexpga
Hatanua
AHacTacus

1981
1978
1996
1987
1986
1985
1986
1983
1983
1983
1980
1972
1993
1988
1960
1987
1989
1980
1985
1981
1985
1980
1979
1975
1985
1967
1980
1983
1981
1984
1986
1987
1973
1982
1986
1982
1999
1962
1978
1979
1980

MockBa
KLMNRUM
Bnagnmmp
MockBa
Mocksa/ K/16 "Mapcek"
MywKknHo
XOTbKOBO
banawwuxa
Mocksa
MNepecset
MNepecset

Jyy
KpacHo3aBoAacK
MockBa
Ceprues Nocag,
OpexoBo-3yeBo
Rullez Team
MNywKknHo
Mepecset
Mocksa
MockBa
Mocksa
Ceprues Nocag,
Ceprues Nocag
HouHble nepupl
Ceprues Nocag
LLlenkoso
Mocksa
MockBa

3aBseTbl Mnbnua/Kurovorun

Ceprues Nocag
MockBa

Kurovo Runnig Club
DNEeKTPOropck
Kurovo Running club
Ceprues Nocag
Ceprues Nocag
Ceprumes Nocag,
Ceprues Nocag
AnektpocTtans/MblXteam
MockBa

HeHWwwuHbI 12 Km

1983
1978
1970
1981

Mocksa/bery 3a 4yaom
MockBa
Mocksa
MockBa



205 3amanaesa MapwuHa 1987 dneKTporopck /zamalaevateam
206 Prokopeva Irina 1979 Moscow
207 JemunHa EkaTepuHa 1987 Mocksa VDNHRunners
208 KameHeBa EneHa 1980 MywKknHo
209 Mopo3oBa KOnua 1982 KpacHoropckuii beroeoit Kny6
210 KOpkoB.a AHacTacus 1987 Konomua/kimnrunclub
211 UnbnHa MHHa 1989 Kopones
212 ALLaHMHA EsreHuna 1988 loHKa repoes
213 Onanesa Onbra 1988 MbITULWM
214 TapaHTMHOBA Onbra 1987 LLlénkoso/tarantinovateam
215 MNopbonoToBa EkaTepuHa 1987 Kopones
216 ConosbeBa TaTbAHa 1979 Madua 6eraHyTbix DNEKTPOropcKa
217 Jlunatosa MapwuHa 1991 MepecnaBnb-3anecckui
218 epebuosa AHacTacua 1995 MOCKBa
219 epebuosa Hapexga 1973 russkikh&co
220 AK4YypuHa KceHna 2006 MockBa
221 AHMCMMOBA KceHus 1997 Ceprues Nocag,
222 KypHuKoBa KOnuna 1983 KenesHoA0pPOKHbIN
223 AHHeHKOoBa TaTbAHa 1979 MockBsa
224 bypHaeBa EkaTtepuHa 1977 Samara/CQG
226 Tonmauesa Hatanba 1983 banawwnxa
227 JeHeXKnHa AnekcaHgpa 1986 MywKknHo
228 JlornHosa logmmna 1990 MockBa
229 CtpukeHKoBa NpnHa 1986 Yronok 3gopoBbsa
230 HoBuKkoBa Napwuca 1964 KpacHoropck/ KpacHoropckuin 6erosoit kny6
231 KoHcTaHTMHOBa  HOnua 1987 Ceprues nocag,
232 MenbcutgmHoBa BuKTOpUA 1987 Mocksa
233 3axaposa Onuna 1984 belweHHble Yepenaxu
234 Manamapuyk EneHa 1983 DNeKTporopck
235 YepHurosckas EkaTtepuHa 1986 MockBa
236 fopaeesa HaTanba 1981 MbITULWM
237 LWabanmHa EBreHus 1989 MockBa
238 TonopoBsKas IMunna 1976 lloverunning MbiTuium
239 BbiraHoBa Onua 1987
My>XU4MHbI 6 Km
101 Kpbinos Banepuii 1983 KpacHoapmelick
102 JlyKalweHkoB leoprui 1996 KpacHoapmemick
103 Maknakos AHTOH 1972 Mocksa
104 Menes AneKkcaHap 1991 EropbeBck. Knyb 6oKkca 6paTbeB JlemelleBbix
105 UnbuH Mwuxaunn 1985 Bhagnmump
106 BenbguH AHppeit 1992 Cnopt B lNocage
107 Conosbes Mwuxaunn 1983 Bhagnmump
108 Yypunos Uropb 1987 CnopTtBnocage
109 Kekos Anekcen 1975 Mocksa/Nechaeva Runners
110 LWanosan Masen 1995 MockBsa
111 Oxepenbes Ceprei 1981 BopoHex



112
113
114
115
116
117
118
119
120
122
123
124
125
126
127
128
129
130

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

AHnCHMMOB
AWMapuH
EpoxuH
KpynHos
MNeTpyHWH
PasuH
fopwKos
fopwkos
Cunpopos
KouHeB
Mwuxainos
Benbliit
AKnmos
baknaHoB
Camoxsanos
CeMeHOBCKMI
pnueHKo
CuBoBonos

N6parnmosa
TatopcKas
Nebepesa
Fopoxosa
AdaHacbeBa
3a40p0oXKHaA
lonbibuHa
LnTosa
Manbuesa
JdaHbwnHa
JonxkeHKoBa
KOHcTaHTMHOBA
OpauHuoBa
CepBeTHUK
Bnagummposa
3onoTtapesa
AbpamoBa
Tepckasa
Asaeesa
Knpeesa
CadoHoBa
Bep3nnunHa
YepKawwuHa
benosa
JyHaeBa
NweHnyHMKoBa
KnnmaHTtoBa

Cepreit
Anekcanap
Baaum
HuKkonait
Cepreit
Mwuxann
Cepreit
AHppen
OAmuTtpui
EBreHui
JdeHnc
Ceprei
EBreHumn
MNasen
HuKonait
Bopuc
AHTOH
OmuTpui

AnbbuHa
AHacTacua
EBreHuna
Mapwusa
AHHa
Anna
JlaHa
Onbra
HOnna
Enena
BepoHuKa
Enena
EkaTepuHa
KOnna
Hapba
AHrennHa
HaTtanba
Mapraputa
EBreHunsa
Hapexpga
EneHa
MapwuHa
AHHa
AHacTacuA
BaneHTuHa
Buktopua
EkaTtepuHa

1974
1974
1980
1957
1986
1985
1960
1984
1974
1987
1985
1978
1978
1989
1970
1950
1985
1988

MywknHo

Mocksa

Ceprues Nocag,
NAH-MPOEKT
Ceprues nocag,
Mocksa

Ceprues Nocag,
Ceprues Nocag
XoTbKOBO

MockBa

Kurovo Running Club
Ceprues Nocag
MbiTULM
Uctpa/Ceprunes Mocag
MywknHo

KoHakoBo
OamnHuoBO

Mocksa

XeHWwmHbI 6 KM

1976
1982
1977
1984
1993
1979
1987
1961
1986
1987
1994
1981
1981
1994
1990
1991
1978
1981
1985
1987
1989
1992
1971
1984
1991
1991
1999

Mocksa, Gym Gym
Llenkoso

Ceprues Nocag
Ceprumes Nocag,
Mocksa
DNEeKTporopck
Ceprues nocag
Kopones
ILOVESUPERSPORT MYTISCHI
Ceprues Nocag
Mocksa

Ceprues Nocag
Mepecnasne-3anecckui
#6yxnorepol
OaunHuoBO
LLlenkoBo

Mocksa

PasaHb
JonronpyaHoiit
MockBsa

Ceprues Nocag,
MockBsa

Ceprues Nocag,
Ceprues Nocag
Ceprues Nocag,
Ceprues Nocag
Co¢puHo-1



328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342

JlywneHko
EpemeeBa
Hunpasenbckas
Cnpoposa
HuKonaesa
Ocunosa
BacuneHko
AKMmoBa
PsabueBa
lonblwesa
MNpotononosa
boHpapb
MwuwweHKo
Mannamosa
buptokoBa

Bnapa
EkaTtepuHa
EneHa
AnekcaHapa
Bepa
UpunHa
KOnua
AHHa
Mapwus
CseTnaHa
TaTbAHa
Jlapuca
AHacTacus
Anboua
AHHa

1999
1987
1987
1984
1990
1987
1987
1984
1983
1990
1986
1967
1991
1992
1987

Tangom
MNepecset
MNepecseT
XoTbKOBO
Mocksa
Mocksa
Ceprues Nocag,
MbiTULLM

Het

Ceprues Nocag
OpexoBo-3yeBo
MockBa
Mocksa
r.NywkunHo, Kurovo running club
Ceprues Nocag



